Российская Федерация
                                                     Красноярский край Казачинский район

Пятковский сельский Совет депутатов

              РЕШЕНИЕ

          «22» июня  2015 г.                                  с.Пятково                                                 № 124

          О внесении изменений в решение Пятковского сельского Совета депутатов
        от 26 декабря 2014 года № 107   «О  бюджете Пятковского сельсовета

        на 2015 год и  плановый период 2016-2017 годов»

          В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский

 Совет депутатов

 РЕШИЛ:

     Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 26 декабря 2014 года № 107

                 «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2015 год и  плановый период 2016-20167 годов"

                   следующие изменения :

           1.В приложении 8 удалить строки 24,25.

2.В приложении 8 строки 22,23 изложить  в новой редакции.

22 Иные бюджетные ассигнования     828 0107 8128021

800 110523,0

23 Специальные расходы 828 0107 8128021 880 110523,0

3.В приложении 10 удалить строки 124,125,126,127.

4.В приложении 10 строки 120,121 изложить в новой редакции.

120 Иные бюджетные ассигнования     8128021 800   110523,0

121 Специальные расходы 8128021 880   110523,0

5. В приложении 12 удалить строки 25,26

6. В приложении 12 строки 23,24 изложить в новой редакции.

23 Иные бюджетные ассигнования     0107 8128021 800 110523,0

24 Специальные расходы 0107 8128021 880 110523,0

Статья 2.Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

Глава администрации

В.В.Артюхов